
Uchwała Nr LI/319/2014 

Rady Gminy Gać 

z dnia 23 września 2014r.  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym prawa własności do 

nieruchomości zabudowanych położonych w miejscowości Gać i Białoboki.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 37 ust. 3 ustawy            

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., 

poz. 518), 

 

Rada Gminy Gać uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym prawa własności do 

nieruchomości zabudowanych, oznaczonych jako działki nr 1621 o powierzchni 1,0221 ha, 

położonej w Gaci, dla której Sąd Rejonowy w Jarosławiu Wydział Zamiejscowy Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Przeworsku prowadzi KW nr PR1R/00036065/5 oraz nr 981           

o powierzchni 0,32 ha, położonej w Białobokach, dla której Sąd Rejonowy w Jarosławiu 

Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Przeworsku prowadzi KW  nr 30141. 

 

§ 2. Zbycie nieruchomości, o których mowa w § 1, nastąpi na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy tych nieruchomości  – Spółdzielni Kółek Rolniczych Gaci, 37-207 Gać.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


